
emmène-moi là où je veux !

AUTUN  CHAGNY

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 04 SEPTEMBRE 2023

LR	 705

AUTUN

SULLY

ÉPINAC 

SAISY

NOLAY

CHANGE

PARIS-L’HÔPITAL

DEZIZE-LÈS-MARANGES

SANTENAY

REMIGNY

CHAGNY 

•

• 

• 

• 

•

• 

• 

• 

•

CHAGNY Gare 06:25 08:25 10:25 12:25 14:29 15:25 18:25 19:28

REMIGNY 06:30 08:30 10:30 12:30 14:34 15:30 18:30 19:33

SANTENAY Gare 06:34 08:34 10:34 12:34 14:38 15:34 18:34 19:37

SANTENAY Haut 06:36 08:36 10:36 12:36 14:40 15:36 18:36 19:40

DEZIZE-LÈS-MARANGES 06:38 08:38 10:38 12:38 14:42 15:40 18:40 19:44

PARIS-L'HÔPITAL 06:43 08:43 10:43 12:43 14:47 15:45 18:45 19:47

CHANGE 06:47 08:47 10:47 12:47 14:51 15:47 18:47 19:51

NOLAY Pl. Carnot 06:50 08:50 10:50 12:50 14:54 15:50 18:50 19:55

NOLAY Mairie 06:51 08:51 10:51 12:51 14:55 15:51 18:51 19:57

SAISY 07:00 09:00 11:00 13:00 15:04 16:00 19:00 20:03

ÉPINAC La Garenne 07:05 09:05 11:05 13:05 15:09 16:05 19:05 20:08

ÉPINAC Haut-des-Champs 07:06 09:06 11:06 13:06 15:10 16:06 19:06 20:09

ÉPINAC Mairie 07:08 09:08 11:08 13:08 15:12 16:08 19:08 20:11

ÉPINAC Quart Dinay 07:12 09:12 11:12 13:12 15:16 16:12 19:12 20:14

SULLY 07:16 09:16 11:16 13:16 15:20 16:16 19:16 20:18

AUTUN St-Jean 07:34 09:34 11:34 13:34 15:38 16:34 19:34 20:36

AUTUN Gare 07:46 09:36 11:36 13:36 15:40 16:36 19:36 20:38

AUTUN Lycée technique    07:52** I I I I I I I

CHAGNY  AUTUN

1 	 Ne circule pas les jours fériés
 ** Arrêt desservi uniquement en période scolaire

  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants

Période scolaire
& vacances

1 1 1 1 1 1

Lundi à 
vendredi Lundi à samedi Lundi à 

vendredi
Lundi à 
samedi

Dimanche et 
jours fériés

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
dimanche

	 Service à la demande - Réservation au 03 80 11 29 29 du lundi au vendredi avant 17 h, sauf jours fériés
        (Pour les dimanche et lundi, réservation le vendredi) 

 Location voiture

 Taxi

 Autopartage

 Train

 Bus urbain

 Autocar

 Tramway

  Vélo libre service

  Location vélo

  Abris-vélos



SERVICE ASSURÉ PAR

AUTUN Lycée technique I I I  12:15* I I I   17:35**

AUTUN Gare 05:28 08:30 10:30 12:30 13:30 14:30 17:30 17:48

AUTUN St-Jean 05:30 08:32 10:32 12:32 13:32 14:32 17:32 17:50

SULLY 05:48 08:50 10:50 12:50 13:50 14:50 17:50 18:08

ÉPINAC Quart Dinay 05:52 08:54 10:54 12:54 13:54 14:54 17:54 18:14

ÉPINAC Mairie 05:54 08:56 10:56 12:56 13:56 14:56 17:56 18:16

ÉPINAC Haut-des-Champs 05:56 08:58 10:58 12:58 13:58 14:58 17:58 18:18

ÉPINAC La Garenne 06:00 09:00 11:00 13:00 14:00 15:00 18:00 18:20

SAISY 06:04 09:04 11:04 13:04 14:04 15:04 18:04 18:27

NOLAY Mairie 06:10 09:11 11:11 13:11 14:11 15:11 18:11 18:36

NOLAY P. Carnot 06:11 09:12 11:12 13:12 14:12 15:12 18:12 18:37

CHANGE 06:15 09:15 11:15 13:15 14:15 15:15 18:15 18:41

PARIS-L'HÔPITAL 06:20 09:20 11:20 13:20 14:20 15:20 18:20 18:46

DEZIZE-LÈS-MARANGES 06:25 09:25 11:25 13:25 14:25 15:25 18:25 18:50

SANTENAY Haut 06:29 09:29 11:29 13:29 14:29 15:29 18:29 18:54

SANTENAY Gare 06:31 09:31 11:31 13:31 14:31 15:31 18:31 18:56

REMIGNY 06:34 09:36 11:36 13:36 14:36 15:36 18:36 19:01

CHAGNY Gare 06:38 09:39 11:39 13:39 14:39 15:39 18:39 19:05

AUTUN  CHAGNY

1 	 Ne circule pas les jours fériés
*   Arrêt desservi uniquement le mercredi en période scolaire

  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants

Période scolaire
& vacances

1 1 1 11 1

Lundi à 
samedi Lundi à vendredi Lundi à 

samedi
Dim et

jours fériés
Lundi à 
samedi

Sam, dim 
et jrs fériés

Lundi à 
vendredi

** Arrêt desservi uniquement en période scolaire
        Service à la demande - Réservation au 03 80 11 29 29 du lundi au vendredi avant 17 h, sauf jours fériés
        (Pour les dimanche et lundi, réservation le vendredi) 

Usagers en fauteuil roulant
•	Réservation obligatoire au 03 80 11 29 29
•	Pour les dimanche et lundi, réservation le vendredi avant 17 h.

Tarifs
•	Titre unitaire : 1,50 €
•	Carnet de 10 voyages : 15 €
•	Abonnement mensuel unitaire : 40 €
•	Support carte : 5 €

Points de vente
La liste des dépositaires est consultable sur le site  
www.viamobigo.fr, rubrique « tarifs/boutiques ».

M-Ticket
•	Titres unitaires et carnets de 10 voyages.
•	Achat des titres sur smartphone via l’appli Mobigo.
•	Validation du titre par flash du QR Code à la montée  
	 à bord du car.

Port obligatoire  
de la ceinture de sécurité
•	Le défaut de port de la ceinture est passible d’une amende 
	 de 4e catégorie (90 € payables dans les 3 jours ou 135 €  
	 au-delà – article R412-1 du code de la route).

Soyez présent(e)  
5 minutes avant le départ
•	À l’arrivée du car, éloignez-vous de la bordure du trottoir  
	 et faites signe au conducteur.

C
on

ce
p

tio
n 

: D
ar

ta
gn

an
 -

 ©
 C

ré
d

it 
p

ho
to

 : 
st

oc
k.

ad
ob

e.
co

m

(1) prix d’un appel local C
on

ce
p

tio
n 

: D
ar

ta
gn

an
 -

 ©
 C

ré
d

it 
p

ho
to

 : 
st

oc
k.

ad
ob

e.
co

m

À votre écoute 
partout, tout le temps

Pour nous contacter, c’est simple !

03 80 11 29 29 (1) - lundi au samedi de 7 h à 20 h

Transdev BFC Sud 
(Lignes Mobigo) 
Rue Antonin Richard - CS 10317 
71108 Chalon-sur-Saône cedex

Appli Mobigo

www.viamobigo.fr

03 80 11 29 29


